D juscunque personae obligatione proscindatur a se
cuilibet concessa liberalis libertas : neque ipsius loci

fratres ubicunque positi, cujuscunque episcopima-

ledictionis vel excommunicationis vinculo tenean-

tur astricti. Inhonestum enim nobis videtur ut

sine nostro judicio, a quoqoam anathematize-

tur sanctae sedis apostolicae filius veluti cujus-

cunque subjectae Ecclesiaediscipulus. Si qua vero

competens ratio adversns eos quemquara move-

rit, et hoc aliter deterrainari vel definiri nequi-

verit, judicium apostplicum, qupd nulli praejudicium

praetenderepatitur, super hoc patienter praestolctur
ethumiliter reqttiratur. Decernimus etiain, et illius

cujus vice quamvis; indigne fungimur, auctoritate

saiicimus, utrisdeinlocus omnibus adseob saltite__
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confugienlibus, sit misericordise sinus, sit totius

pietatis et salutis portus. Obtineat in eo locum

justus, nec repellaturpoenitere volens iniquus. Prae-
beatur iiinocentibus charitas mutuae fraternitatis,
nec negetur offensis spes salutis et ittdulgentia pie^
latis. Et si aliquis cujuscunque obligatus anathe-
mate eumdem locum expetierit, sive pro corporis
sepultura, seu alterius suae utilitatis et salutis gra-
tia, minime a veiiia et optata miseriecrdia exclu-

datur, sed Cleomedicamenti salularis fovendus be-

nigniter colligatmv Quia et justum sic est, ut in
domo pietatis et justo praebeatur dilectio sarictaefra-

ternitatis, et ad veniam confugienti peccatori non

negetttr medicamentum indulgentiae et salutis. Sit,
autem oranibus ibi^advenientibuscausa salutis, hic
et in perpetuum divinse miserationis et pietatis re-

fugium, et apostolicaebenedictionis praesidium. De-
eernimus praetereaet omnino constituimus ut, prae-
dicti loci obeunte abbate, non ibi alius cujuscunque
personaeviolentia constituatur ordinandus, sed ab

ipsa congregatione Ioci secundum timorem Dei, et
institutionem legislatoris Benedicti, pater qui sibi

prseessedebeat eligatur, atque ad eum ordinandum

qualiscunque illi plaeuerit, advocetur episcopus.
Quascunque yero terras nunc tenes, et quas tu tui-

que successores acquirere polueritis, in perpetuum
possidendas concedimus vobis. Si quis autem teme-
rario ausu, quod fieri non credimus, eoiitra hujus
nostrse apostolicae confirmationis seriem venire aut

agere tentaverit, sciat se Domini riostri et aposto-
lorum prineipis Petri anathematis jinculo innodan-

dum, et cum diabolo ejusque atrocissimis pompis,
atque cum Juda traditore Domini et Salvatoris no-
stri Jesu Christi, in aeternumignem concremandum,
simulque in voragiiiem taitareumque chaos demer-
sum cum impiis deficiendum. Qui vero custos et
observator huius nostri privilegii exstiterit, benedi-
ctionis gratiam et vilam aeternam a Domino conse-